



dzisiaj otrzymałem Twój list, który bardzo mnie ucieszył! Za każdym razem, gdy odbieram pocztę, ogarnia mnie bardzo fajne uczucie. Teraz, w czasie przedgwiazdkowym, tym najpiękniejszym okresie w roku, dociera do mnie wiele listów. Na ten czas, jak każdego roku, przeniostem się z bieguna północnego na naszą pocztę w Niebiańskich Wrótach. Stąd - aż do 24 grudnia - będę odpowiadał na przysłane przez Was listy z życzeniami.

W tym roku obchodzimy nasze urodziny, bo 30 lat temu dwójka dzieci, jedno z Saksonii i jedno z Berlina, przysłała swoje pierwsze listy do Niebiańskich Wrót. Odtąd dostaję listy od tak wielu dzieci z całego świata, że już nie mogę na nie odpowiadać osobiście. Pomagają mi w tym bardzo pracowite anioły.

Każdego dnia, udając się rano z mojego mieszkania do pracy, jestem bardzo ciekaw, kto tym razem do mnie napisał. Szczególną radość sprawiają mi listy, w których przysyłacie mi swoje własnoręcznie wykonane prace. Też lubisz rysować, malować, wycinać, kleić i robić różne ładne rzeczy? Uważam, że są to najfajniejsze zajęcia w okresie Adwentu. Niedawno zrobiłem wraz z moimi aniołami duży obraz okienny, a na naszej poczcie postawiliśmy choinkę i ozdobiliśmy ją łańcuchami i bombkami. Wygląda ona bardzo ładnie i tak gwiazdkowo.

Szczególnie piękny nastrój panuje, gdy na dworze leży śnieg. Choinki i drzewa wyglądają wtedy jak posypane pudrowym cukrem. Uwielbiam zimowe harce z moimi aniołami, bitwy na śnieżki i lepienie bałwanów. W ubiegłym roku zrobiliśmy naszemu bałwanowi oczy z zielonych guzików. Wyglądał bardzo zabawnie.

A wiesz dokąd teraz jadę? Do gwiazdkowego warsztatu. Jeżdżę tam kilka razy w tygodniu, żeby sprawdzić, czy moi pomocnicy tak pilnie pracują, żebym mógł spełnić wszystkie życzenia - Twoje i pozostałych dzieci. Tymczasem znajdziesz w kopercie małą niespodziankę - może któregoś z Twoich przyjaciół albo Twoją Babcie ucieszy poczta od Ciebie? Możesz też przekazać pozdrowienia ode mnie!

Tobie i Twojej rodzinie życzę wspaniałych Świąt Bożego Narodzenia! A w przyszłym roku... może też wyślesz do mnie taki piękny list? Byłoby mi bardzo miło!

Pozdrawiam serdecznie z Niebiańskich Wrót!

Twój Gwiazdor

